Tempus Open - Oskari Mékkénen

Oskari Mokkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:23.18 AQUA-pisteet: 189 Paivamaara:
2024-05-12 Kilpailu: Cetus GP PU 2024

Aika

01:23.18

01:26.98

01:28.45

01:44.30

AQUA
189
165
157

96

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2024-05-12
2023-10-21
2023-09-16

2022-12-17

Kilpailu

Cetus GP PU 2024
Tuusulanjarven Uinnit 2023
HOsso-uinnit

Cetus Time 17.12.2022


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=31133
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=31133&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=31133&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=31133&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=31133&amp;Result_sort=result_date

